



Goliath Group ApS

Norddigesvej 2, 1. tv, 8240 Risskov

CVR-nr. 38 96 28 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Henrik Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goliath Group ApS
Norddigesvej 2, 1. tv
8240 Risskov

CVR-nr.: 38 96 28 17
Hjemsted: Risskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Mathiesen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomhed

Urban Coast ApS, Risskov

Kapitalinteresser

Juiceman Holding ApS, Risskov
Nordic Nutrition Holding ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret afstået varemærkerettigheder for 3.000.000 kr. Afståelsen er indarbejdet i bruttofortjenesten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.146 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.136 t.kr. mod -1.230 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.146.101	-45.414
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-481.972	349.911
Indtægter af kapitalinteresser	0	-1.496.813
Andre finansielle indtægter	3.615	6.152
3 Øvrige finansielle omkostninger	-72.817	-74.023
Resultat før skat	1.594.927	-1.260.187
Skat af årets resultat	-459.052	30.448
Årets resultat	1.135.875	-1.229.739
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.135.875	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.229.739
Disponeret i alt	1.135.875	-1.229.739

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>202.632</u>	<u>488.512</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>202.632</u>	<u>488.512</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>202.632</u>	<u>488.512</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	39.931
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	128.260
	Andre tilgodehavender	<u>267.734</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>267.734</u>	<u>168.191</u>
	Likvide beholdninger	<u>282.924</u>	<u>2.817</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>550.658</u>	<u>171.008</u>
	Aktiver i alt	<u>753.290</u>	<u>659.520</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	<u>-11.053</u>	<u>-1.146.929</u>
Egenkapital i alt	<u>48.947</u>	<u>-1.086.929</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.719	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	386.172
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.146.000
Selskabsskat	324.896	97.812
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	134.156	0
Anden gæld	<u>103.572</u>	<u>101.465</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>704.343</u>	<u>1.746.449</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>704.343</u>	<u>1.746.449</u>
Passiver i alt	<u>753.290</u>	<u>659.520</u>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	-1.146.928	-1.086.928
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.135.875</u>	<u>1.135.875</u>
	<u>60.000</u>	<u>-11.053</u>	<u>48.947</u>

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret afstået varemærkerettigheder for 3.000.000 kr. Afståelsen er indarbejdet i bruttofortjenesten.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Direktion og bestyrelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.413	11.453
Andre finansielle omkostninger	<u>67.404</u>	<u>62.570</u>
	<u>72.817</u>	<u>74.023</u>

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2023	1	1
Tilgang i årets løb	<u>576.092</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>576.093</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	488.511	638.600
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-481.972	349.911
Udbytte	<u>-380.000</u>	<u>-500.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-373.461</u>	<u>488.511</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>202.632</u>	<u>488.512</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Urban Coast ApS, Risskov	100 %	<u>202.632</u>	<u>-481.973</u>
		<u>202.632</u>	<u>-481.973</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
5. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	4.050.000	2.050.000	
Tilgang i årets løb	0	2.000.000	
Kostpris 31. december 2023	<u>4.050.000</u>	<u>4.050.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-4.050.000	-2.553.187	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1.109.056	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-387.757	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-4.050.000</u>	<u>-4.050.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Juiceman Holding ApS, Risskov	50 %	-15.137	38.268
Nordic Nutrition Holding ApS, Risskov	50 %	-159.618	2.229.509
		<u>-174.755</u>	<u>2.267.777</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
